یا این که از الله بترسید و اسلام را با تشریحات و احکام آن فرا گیرید، به خود بیایید و به سوی الله توبه کنید، این در صورتی ممکن است که ذره‌ای اسلام در شما وجود داشته باشد و اگر ذره‌ای از اسلام در شما وجود ندارد؛ به طور آشکار از اسلام و اهل آن رهایی گزینید تا آن که تمام امت از شما بیزاری جوید. انتخاب به دست شماست! والسلام!

محمدالامین دفع‌الله - خرطوم (سودان)

30 جمادی‌الاولی 1441 ه.ق.

25 جنوری 2020 م.

مترجم: حمزه پارسا